
Swedwatch söker kanslichef 

Swedwatch är en ideell och politiskt obunden researchorganisation som med 

rättighetsinnehavare i centrum verkar för att företag, investerare och stater tar ansvar för 

mänskliga rättigheter och miljö. Genom research, dialog och kapacitetsstärkande arbete 

driver vi på för förändring och stöttar individer, organisationer och samhällen som påverkas 

negativt av företagsverksamhet.  

Swedwatch befinner sig i ett skede av stora förändringar vad gäller strategi, fokus och 

finansiering. Målet är att utveckla samarbetet med andra aktörer och hitta nya 

finansieringskällor så att verksamheten kan växa.  

Vi får många bekräftelser på att Swedwatchs arbete behövs mer än någonsin och nu söker 

vi dig som kan säkerställa att organisationen fortsätter att vara en trovärdig och inflytelserik 

röst för mänskliga rättigheter och ansvarsfullt företagande. 

  

Om rollen 

Du är en en trygg och erfaren ledare  som bidrar till verksamhetens utveckling, leder våra 

excellenta medarbetare mot gemensamma mål och kommer att vara ansiktet utåt. I rollen 

ingår också att bidra i det operativa arbetet med bland annat research, analyser och 

utbildningar. 

 

Om dig 

Vi söker dig som har hög personlig mognad och integritet, och som med starkt driv och 

initiativförmåga kan omsätta idéer till konkreta resultat. Du har förmågan att hitta nya 

angreppssätt och lösningar samtidigt som du arbetar strukturerat och målinriktat för att 

säkerställa Swedwatchs leveranser enligt uppsatta tidsramar. 

För att lyckas i rollen behöver du ha god samarbetsförmåga, vara en tydlig kommunikatör 

och tycka om att bygga och underhålla professionella relationer, gärna med ett eget nätverk 

inom civilsamhälle, näringsliv eller politiken. Den vi söker har även förmågan att väga 

samman olika perspektiv för att fatta genomtänkta beslut, även i komplexa eller 

utmanande situationer. 

Du står för ett tydligt, jämlikt och inspirerande ledarskap där medarbetarna ges 

förutsättningar och befogenheter att lyckas, samtidigt som du skapar delaktighet och tar 

ansvar för gruppen och helheten. 



 

Kvalifikationer 

- Minst fem års erfarenhet av ledarskap med omvittnat god förmåga att skapa goda 

förutsättningar för medarbetares arbete och utveckling. 

- Ca tio års arbete med mänskliga rättigheter och ansvarsfullt företagande, eller 

erfarenheter som bedöms likvärdiga. 

- Erfarenhet av arbete med fundraising. 

- Erfarenhet av att representera en organisation, exempelvis som talesperson i media. 

- Flytande engelska och svenska. 

Meriterande 

- Erfarenhet av arbete eller engagemang inom civilsamhället. 

Vi erbjuder en spännande och dynamisk arbetsplats med intressanta arbetsuppgifter i ett 

litet och målinriktat team. Resor kan förekomma. Du rapporterar till styrelsens ordförande. 

Vi hoppas ha dig på plats under hösten och ser fram emot din ansökan! 

 

Praktisk information   

Tjänsten är ett förordnande om fem år på heltid (motsvarande 37,5 timmar per vecka) 

placerad på Swedwatchs kontor i Stockholm. Swedwatch omfattas av kollektivavtal 

mellan Fremia och Unionen.    

Välkommen att skicka CV och personligt brev med löneasnpråk till 

careers@swedwatch.org senast den 27 maj 2026. Märk mejlet ”Kanslichef”. Urval sker 

löpande och intervjuer kommer att hållas i början av juni.   

  

Swedwatch är en arbetsplats som eftersträvar mångfald genom att välkomna alla sökande 

oavsett kön, könsidentitet, etnisk bakgrund, religion, sexuell läggning eller 

funktionsvariation. Vi uppmuntrar ansökningar av människor från olika bakgrunder, 

erfarenheter och perspektiv.   

  

Genom att skicka in din ansökan samtycker du till att Swedwatch behandlar dina angivna 

personuppgifter och ansökningshandlingar till dess att rekryteringen är avslutad.   

  



Vid frågor 

Om du har frågor om tjänsten, kontakta Karin Hallgren Sanderson på karin.hallgren-

sanderson@swedwatch.org eller +46 73 223 02 81. 

Arbetsplatsombud  och facklig representant är Sofia Käll, sofia@swedwatch.org eller +46 

73 223 02 85. 
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